
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

27 июля 2021 г. с. Грачевка № 565

Об утверждении административного регламента «Присвоение спортивных 
разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года 
№ 210 — ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници­
пальных услуг», от 04 декабря 2007 года № 329 -  ФЗ «О физической куль­
туре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении 
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», постанов­
лением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольско­
го края от 20 февраля 2021 года № 84 «Об утверждении перечня муници­
пальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в многофунк­
циональных центрах», администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламет «Присвоение 
спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный 
разряд».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Грачев­
ского муниципального района Ставропольского края:

от 27 июля 2017 года № 413 «Об утверждении административного ре­
гламента по предоставлению администрацией Грачевского муниципального 
района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортив­
ных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»;

от 08 ноября 2017 года № 600 «О внесении изменений в администра­
тивный регламент по предоставлению администрацией Грачевского муници­
пального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение 
спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный 
разряд», утвержденный постановлением администрации Грачевского муни­
ципального района Ставропольского края от 27.07.2017 г. № 413».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи­
страции Грачевского муниципального округа Ставропольского края в ин-


